
%

SMLOUVA O DÍLO číslo SR/017/23
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

objeď natel: Město Soběslav
sídlo: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
zastoupený: Ing. Jindřich Bláha, starosta města
lČ: 00252921
DIČ: CZ00252921, není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česka spořitelna, č.ú. 0701490399/0800
dále jen ,,objednatel", na straně jedné

a

Zhotovitel: SOW-RADIO spol. s r.o.
sídlo/bydliště: Budějovická 1320, 38901 Vodňany
zastoupený: Ing. Václav Kolář, jednatel
IČ: 47238810
DIČ: CZ47238810
Zápis v OR: Kŕ. soud v č. Budějovicích, oddíl C, vložka 1973
Bankovní spojení: kb, č.ú.
dále jen ,,zhotovitel", na straně druhé,

ČLÁNEK I.
Předmět smlouvy.

1, Předmětem díla je rekonstrukce stávajícího bezdrátového informačního a varovného
systému ROR digi na nový systém s obchodním názvem VARIS 4. Rekonstrukce spočívá
v níže uvedených dÍ|čÍch plněni a je detailně specifikována v "Položkové specifikaci",
která je přílohou číslo 1 této smlouvy.

2. Dodávka a montáž nové bezdrátové ústředny VARIS 4.
3. Dodávka a montáž 14 kusů bezdrátových hlásičů s celkem 34 reproduktory na stávajici

sloupy s veřejným osvětlenIm.
4. Upgrade firmware 56 bezdrátových hlásičů tak, aby komunikovaly s nově dodanou

bezdrátovou ústřednou.
5. Oživení, nastavení a funkční kontrola celého systému.
6. Proškolení obsluhy včetně písemných návodů na obsluhu.
7. Součásti díla bude dokumentace obsahujici údaje o skutečném provedení díla a

zákonem dané náležitosti, především prohlášeni o shodě.

ČLÁNEK ll.
Čas a místo plněni.

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plněni této smlouvy nejpozději do 90 dnů od
podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění je město Soběslav a jeho místní části.

1 -4



ČLÁNEK Ill.
Cena dodávky.

1. Celková cena předmětu díla je:
Cena díla bez DPH (KČ):
DPH 21% (KČ):
Cena díla včetně DPH (KČ):

372.720,00 Kč
78.271,20 Kč

450.991,20 Kč

Celková cena je stanovena dle položkové specifikace, která je uvedena v příloze číslo 1
této smlouvy.

2. výše uvedená cena je platná po celou dobu plněni díla, zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje
spojené s realizaci díla v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné
překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby DPH a to od data účinnosti takové
zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovidajíci zvýšeni částky DPH.

ČLÁNEK IV.
Platební podmínky, sankční podmínky.

1. Po splnění a předáni předmětu díla bude zhotovitelem v zákonné lhůtě (na základě
oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu) vystavena faktura -
daňový doklad na částku stanovenou dle ČI. ||| této smlouvy. Tato faktura bude uhrazena
do 30 dní od doručeni faktury objednateli.

2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo požadovat úrok
z prodlení v zákonem stanovené výši. Dále vzniká zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve
výši 0,05% za každý den prodlení.

3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku ll. této
smlouvy, zaplatí za každý započatý den prodlení pokutu ve výši 500,-KČ.

ČLÁNEK V.
Záruční podmínky.

1. Dnem předání předmětu této smlouvy začíná plynout záruční lhůta v trvání 36 měsíců na
celý předmět smlouvy, kromě záložních akumulátorů, u nichž je záruční lhůta 12 měsíců.
Životnost těchto akumulátorů je 12 měsíců, přičemž po ukončení životnosti musí mít
akumulátor alespoň 70% své jmenovité kapacity.

2. Záruka se vztahuje na celý předmět smlouvy s výjimkou hardware vlastních, původních
bezdrátových hlásičů. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným
používáním, poškozením, vandalismem a zásahy vyšší mocí. Zhotovitel se však
zavazuje opravit i tyto závady. Pokud dojde k opakované závadě bezdrátových hnízd
v důsledku zničené tavné pojistky těchto hnízd, má právo zhotovitel považovat tuto
závadu jako nezáruční, způsobenou stavem vedení veřejného osvětlení a stavem
vlastního veřejného osvětlení. Zhotovitel na tuto skutečnost objednatele upozorní spolu
s návrhem účinných technických opatřeni.

2 -4



ČLÁNEK VI.
Ostatní ustanovení.

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na dodávce na

objednatele. Vlastnické právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazeni
ceny dodávky.

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

5. Jednotlivá ustanoveni této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou
písemných a oboustranně podepsaných dodatků.

6. V případě zveřejnění této smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv)
budou začerněny v ní uvedené osobní údaje a další citlivé informace (např. bankovní
spojení, telefonní čísla, adresy ...) a dále i všechny ceny v položkovém rozpočtu (tabulka,
výkaz výměr) s tím, že zveřejněna zůstane pouze celková cena díla.

Přílohy:
- č. 1 Položková specifikace díla.
v.vo,,.IÍI

Ing. Václav Kolář
jednatel společnosti

V Soběslavi dne' 1 9A1L20ZL......

za objednatele
Ing jindřic

starosta

r,ť J . ,T r

t . . .

.l , , . .·

N

r '
j M ' t

,

3 -4



Příloha číslo 1. Smlouvy' o dílo č. SR/017/23

Položková specifikace díla:

Položka Cena v KCI ks ks Cena v KČ Cena v KČ
bez DPH bez DPH s DPH (21% )

Bezdrátová ústředna Varíš 4
VAR/S4 - RS řidÍcÍ skříň, anténa, zálohovánI, nouzové hl. 53 900,00 l
VAR/S4 - F'CPC, Win.10, monitor, kláves. myš 17 820,00 l €
VAR/S4 - SW cMádací software na K (Wir1.10) 9 360,00 1
var/s4 - WR vzdálené ovládání přes web 7 900,00 1
VAR/S4 - MTovládánI a hlas. prostup z GSM, sfxxjŠtění výstrahy 8 820,00 1
VAR/S4 - SME razesňání SMS, e-mail verze l 100,00 1
VAR/S4 -AW upbad hlášeni na www (nutný SW) 2 800,00 l
VARIS4 - EM email - upazornění na poslednI hlášeni 2 moo 1

MontáŽ, rnontážnI materiál 8 000,00 1

Bezdrátová ústředna Varis 4 - CELKBW

Bezdrátové hlásiče Varis4

var/s4- bezdrátový hlásič, int. anténa, zálohovánI 8 900,00 14
varis4 - r30 tlakový repr(nktor 3CAN 990,00 34

Montáž, montážni materiál 2 290,00 14 C

Bezdrátové hlásiče Varis 4 - CELKBW

Přenastavení stávajícÍch bh 1 100,00 56
Oživeni, nastavení, zaškdeni obsluhy 15 000,00 l :

CELKEM 372 720,00 450 991,20

Á"KWiii.:ňí '," \W:i "i,"'MU :",}.·
! YMňMv Q"e ,'3C£t

.! '*N'W S'E iéE- ,\U1

4 -4


		2023-06-20T07:03:54+0000
	Not specified




